La Corsa di Arrigo 2012 - Castel Rigone (PG) - 1/7/2012

Classifica Generale Maschile - km 8,1

Costanzi Enrico Runners Sangemini Tr Amat-m 0.31.24 3,53
2° Dionigi Alberto G.s. Aperdifiato Bastia Amat-m 0.31.39 3,54
3° Pillitteri Salvatore Esercito Ce.Sel.Na Foligno Amat-m 0.31.45 3,55
4° Popazzini Alessandro Olympic Runners Lama Amat-m 0.32.02 3,57
5° Cavallucci Marco Runners Sangemini Tr Sm-45 0.32.09 3,58
6° Giorgetti Claudio Amatori Podistica Terni Sm-50 0.32.16 3,59
7° Sfondalmondo Massimiliano Atletica Avis Perugia Sm-40 0.32.40 4,02
8° Camilloni Livio Dream Runners Pg Sm-35 0.32.51 4,03
9° Tortoioli Marco Atletica Avis Perugia Sm-40 0.33.01 4,05
10°  Marini Oliviero Runners Sangemini Tr Sm-45 0.33.07 4,05
11° Caporaletti Simone Avis Uisport Todi Sm-35 0.33.13 4,06
12° | Bragetti Giampiero Atletica Il Colle Pg Sm-40 0.33.16 4,06
13° Marconi Simone Dream Runners Pg Sm-35 0.33.20 4,07
14° | Pallotta Roberto Pod. Winner Foligno Sm-50 0.33.25 4,08
15°  Cuiti Stefano CDP-T&RB Group Pg Sm-35 0.33.29 4,08
16° Portoghese Giuseppe Podistica Avis Deruta Sm-35 0.33.35 4,09
17°  Scassellati Valerio Atletica Taino G.Tadino Amat-m 0.33.37 4,09
18°  Nucciarelli Pierluigi G.s. Aperdifiato Bastia Amat-m 0.33.44 4,1
19° Pirilli Andrea Dream Runners Pg Sm-40 0.33.51 4,11
20°  Tini Fabrizio CDP-T&RB Group Pg Sm-45 0.34.00 4,12
21° Cocciolo Ismaele Podistica Carsulae Tr Sm-40 0.34.12 4,13
22° | Mattioli Claudio Atletica Avis Perugia Sm-50 0.34.15 4,14
23° Bertolini Ademaro CDP-T&RB Group Pg Sm-55 0.34.17 4,14
24°  Giannoni Claudio CDP-T&RB Group Pg Sm-50 0.34.40 4,17
25°  Bazzucchi Mauro A.s.p.a. Bastia U. Pg Sm-45 0.34.44 4,17
26° |Finauro Carlo Satrini Group Athletic Trevi Sm-45 0.34.45 4,17
27° Marinangeli Adriano Satrini Group Athletic Trevi Sm-55 0.34.47 4,18
28° | Lasagna Ivan Atletica Capanne Pg Sm-35 0.34.48 4,18
29° Pinacoli Carlo Alberto Atletica Taino G.Tadino Sm-40 0.34.49 4,18
30° | Staccini Claudio Atletica Il Colle Pg Sm-45 0.34.51 4,18
31° Marioli Stefano CDP-T&RB Group Pg Sm-45 0.34.54 4,19
32°  Fratini Daniele Atletica Taino G.Tadino Amat-m 0.35.09 4,2
33° | Rossini Gianfranco A.s.p.a. Bastia U. Pg Sm-50 0.35.25 4,22
34°  Tomassoli Massimiliano CDP-T&RB Group Pg Sm-40 0.35.29 4,23
35° |Covarelli Mauro Atletica Avis Perugia Sm-50 0.35.50 4,25
36° | Zoccolini Michele Atletica Capanne Pg Sm-35 0.35.58 4,26
37° | Taccucci Maurizio Atletica Il Colle Pg Sm-40 0.36.03 4,27
38° Angeluzzi Massimo Runners Sangemini Tr Sm-45 0.36.06 4,27
39° Liberti Paolo Atletica Avis Perugia Amat-m 0.36.12 4,28
40° |Binacci Massimo Atletica Avis Perugia Sm-45 0.36.22 4,29
41°  |Procacci Nadio Marathon C. di Castello Sm-40 0.36.25 4,3
42° Salustri Moreno Pod. Winner Foligno Sm-45 0.36.27 4,3
43°  Mercantini Franco Podistica Carsulae Tr Sm-45 0.36.31 4,3
44° Carlettini Stefano CDP-T&RB Group Pg Sm-45 0.36.40 4,32
45° Alunno Angelo Assisi Runners Sm-55 0.36.43 4,32

46°  |Mariani Massimo Pod. Lino Spagnoli Pg Sm-50 0.36.50 4,33
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Sistoni
Bianchi
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Destefanis
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Cancelloni
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Leonardi
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Arcelli
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Tradardi
Farano
Polticchia
Paoloni
Vecchini
Caporaletti
Mastrini
Piampiano
Gagliesi
Ridoni
Panicale
Ciabatta
Coppini
Guerrieri
Andreucci
Romiti
Giubilei
Goracci
Ciaccio
Atzei
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Daniele
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Marco
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Marathon C. di Castello
Atletica Avis Perugia
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Atletica Avis Perugia
Dream Runners Pg
Olympic Runners Lama
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Atletica Il Colle Pg
Atletica Avis Perugia
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Pod. Winner Foligno
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Sportoletti
Salvatori
Cardaioli
Chionne
Pierelli
Rossi
Passariello
Bocchini
Gasbarro
Sargenti
Mirmina
Guerrieri
Rondini
Pelliccia
Pericoli
Bottoloni
Bertrami
Gallea
Castraberte
Carchedi
Piccini
Caporaletti
Chiocci
Bracardi
Orioli

Pera
Marinangeli
Martellotti

Cristiano
Dario
Danilo
Maurizio
Vinicio
Pierluigi
Francesco
Maurizio
Massimo
Augusto
Otello
Massimo
Stefano
Marco
Leonardo
Raffaele
Mirco
Salvatore
Fausto
Fabio
Franco
Alessandro
Alessio
Paolo
Sergio
Massimo
Samuele

Mirko

Atletica Avis Perugia
Atletica Il Colle Pg
Atletica Il Colle Pg

G.s. Filippide C. d. Lago
Atletica Taino G.Tadino

Podistica Avis Deruta

Pod. Lino Spagnoli Pg
Atletica Il Colle Pg

CDP-T&RB Group Pg
Atletica Il Colle Pg

Podistica Avis Deruta

G.s. Filippide C. d. Lago
Atletica Avis Perugia
Atletica Avis Perugia

G.s. Filippide C. d. Lago

Volumnia Sericap Pg

Atletica Capanne Pg

CDP-T&RB Group Pg
Dream Runners Pg

Podistica Carsulae Tr

Atletica Capanne Pg

Satrini Group Athletic Trevi

CDP-T&RB Group Pg

Volumnia Sericap Pg

Atletica Capanne Pg

Pod. Lino Spagnoli Pg

Satrini Group Athletic Trevi

Forti Runners Terni

Sm-35
Sm-45
Sm-45
Sm-50
Sm-55
Sm-35
Sm-55
Sm-40
Sm-40
Sm-55
Sm-55
Sm-55
Sm-55
Sm-50
Sm-40
Sm-50
Sm-45
Sm-45
Sm-55
Sm-45
Sm-50
Sm-50

Amat-m

Sm-45
Sm-50
Sm-45

Amat-m

Sm-35

Classifica Generale Maschile over 60 - km 6,2

0.42.26
0.42.39
0.42.58
0.43.15
0.43.50
0.43.54
0.44.04
0.44.10
0.45.23
0.45.31
0.45.41
0.45.45
0.45.46
0.45.54
0.46.13
0.46.22
0.46.32
0.46.34
0.46.47
0.47.47
0.48.06
0.48.30
0.49.17
0.49.45
0.51.57
0.53.00
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Rit.
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Mangialasche
Pasquetti
Palleri
Manzetti
Ribigini
Sguilla
Guercini
Saporiti
Demma
Peducci
Chiocci
Pecorari
Dentini
Fusco
Nappini
Risini
Serlupini
Caligiani
Natali

Isola

Alfonso
Pasquale
Luciano
Bruno
Domenico
Enzo
Bruno
Salvatore
Filippo
Maurizio
Marcello
Antonio
Mauro
Gianmario
Armando
Fausto
Antonio
Giancarlo
Novello

Antonio

CDP-T&RB Group Pg
Atletica Gardenia Pg
Olympic Runners Lama
Satrini Group Athletic Trevi
Podistica Avis Deruta
Atletica Avis Perugia
Atletica Il Colle Pg
Pod. Lino Spagnoli Pg
Amatori Podistica Terni
CDP-T&RB Group Pg
CDP-T&RB Group Pg
Olympic Runners Lama
Atletica Avis Perugia
ClIt Thyssenkrupp Tr
G.s. Filippide C. d. Lago
G.s. Filippide C. d. Lago
A.s.p.a. Bastia U. Pg
CDP-T&RB Group Pg
A.s.p.a. Bastia U. Pg

Podistica Carsulae Tr

Sm-60
Sm-60
Sm-60
Sm-70
Sm-65
Sm-60
Sm-60
Sm-60
Sm-60
Sm-60
Sm-60
Sm-70
Sm-65
Sm-60
Sm-65
Sm-60
Sm-70
Sm-70
Sm-65
Sm-70

0.26.52
0.28.33
0.28.38
0.28.45
0.28.48
0.28.51
0.28.56
0.29.15
0.29.45
0.31.00
0.31.20
0.31.22
0.32.28
0.32.38
0.32.41
0.34.19
0.35.36
0.38.46
0.39.53
0.41.12

4,36
4,37
4,38
4,39
4,39
4,4

4,43
4,48

5

5,03
5,04
5,14
5,16
5,16
5,32
5,45
6,15
6,26
6,39



21° Picciafuoco Giuseppe Pod. Winner Foligno Sm-65 0.43.43 7,03

22° | Cochetta Paolo CDP-T&RB Group Pg Sm-70 0.45.50 7,24
23° | Carducci Guerrino Satrini Group Athletic Trevi Sm-65 0.48.35 7,5
24° | Topini Luciano CDP-T&RB Group Pg Sm-70 0.49.49 8,02
Rit.  Ciampi Vittorio CDP-T&RB Group Pg Sm-70 Rit.

Classifica Generale Femminile - km 6,2

Garinei Paola Atletica Avis Perugia TF-40 0.24.30 3,57
2n Scarselli Francesca Olympic Runners Lama TF-23 0.26.34 4,17
3N Enriquez Irene Atletica Il Colle Pg TF-23 0.27.09 4,23
5n Draoli M. Cristina Assisi Runners TF-40 0.27.54 4,3
6" Tamburi Silvia Podistica Corciano Pg TF-23 0.28.04 4,32
™" Krejci Susanne Atletica Il Colle Pg TF-40 0.28.26 4,35
8" Kornijenko Alionka Podistica Corciano Pg TF-23 0.28.41 4,38
on Alcherigi Katia Marathon C. di Castello TF-23 0.28.46 4,38
10 Zerini Elisabetta Runners Sangemini Tr TF-23 0.29.09 4,42
11~ Pappada Roberta Atletica Avis Perugia TF-40 0.29.18 4,44
12~ |Venturi Chiara Atletica Il Colle Pg TF-23 0.29.23 4,44
13~ | Murasecco Pierpaola Atletica Avis Perugia TF-40 0.29.41 4,47
14~ Passamonti Alida CDP-T&RB Group Pg TF-23 0.29.56 4,5
15~ Vichi Katiuscia Podistica Corciano Pg TF-23 0.30.16 4,53
16~ Billi Franca G.s. Filippide C. d. Lago TF-40 0.30.22 4,54
17~ Pasquelli Federica Marathon C. di Castello TF-23 0.30.37 4,56
18~ |Battelli Daniela Podistica Carsulae Tr TF-50 0.30.43 4,57
19~ | Piastra Lorena CDP-T&RB Group Pg TF-23 0.31.33 5,05
20" | Anastasi Catia Atletica Taino G.Tadino TF-40 0.33.02 5,2
21~ | Protani Francesca Atletica il Colle Pg TF-40 0.33.06 52
22~ Rinaldi Laura Podistica Corciano Pg TF-23 0.33.14 5,22
23~ Gambarelli Enrica Marathon C. di Castello TF-23 0.34.08 53
24~ Kouddous Malika A.s.p.a. Bastia U. Pg TF-50 0.34.22 5,33
25~ | Angeloni Anna Rita A.p. Pontefelcino Pg TF-50 0.34.43 5,36
26" | Cantini Luciana Atletica Avis Perugia TF-50 0.35.03 5,39
27~ Anastasi Ljdie Atletica Taino G.Tadino TF-50 0.35.17 5,41
28" Falchetti Anna Maria CDP-T&RB Group Pg TF-40 0.36.24 5,52
29~ |Vagnarelli Rema A.s.p.a. Bastia U. Pg TF-40 0.36.55 5,57
30" Giubboni Valentina Atletica Avis Perugia TF-23 0.36.56 5,57
31~ | Caporaletti Sara Avis Uisport Todi TF-23 0.38.22 6,11
32~ | Bruciaporci Giuseppina Olympic Runners Lama TF-40 0.38.24 6,12
33" Serafino Teresa Runners Sangemini Tr TF-50 0.38.25 6,12

34~ Ingi M. Pia Atletica Avis Perugia TF-50 0.43.46 7,04



